

DJUPSKOLENS D-dag 5, andre skoleår: **torsdag 17.2.** kl. 10 – 16

Tema: **En, ei, et – hvem er jeg?**

- om å være en annen - eller seg sjøl.

”Så starter vi på siste halvdel av årets åtte D-dager og vi har igjen satt sammen en sjelden og *svært* interessant duo. To mennesker med svært ulik historie men som kanskje har mer fellesnevner enn vi kunne tro. Dette er blitt et godt kjennetegn på Djupskolen og paret Aase Knudsen – Nils Arne Eggen, professoren og pedagogen, en transkjønnet kvinne og en unik fotballtrener, vil garantert by på overraskende filosofiske tankevekkere og klar tale.

Folkens: På D-dag fem får vi helt sikkert berørt hele sansespekteret og kan reise hjem litt rikere enn da vi kom ☺. VELKOMMEN!



HC Medlien
uskolert rektor

Kl. 10.00 – 12.30



Aase, tidligere kjent som Claus Jørgen, heter fortsatt **Knudsen** og bor på Lillehammer som før. Professoren jobber stadig på Høgskolen på Lillehammer (fjernsyns-produksjon), hun forsker på *Produksjon av nærhet og tilstedeværelse mellom mennesker som ikke er i samme fysiske rom (delt virtuell virkelighet)* og Aases familie – barna og den samme kona fra et årelangt ekteskap – har det fremdeles godt sammen. Den transkjønnede kvinnen er aktiv i musikklivet på Lillehammer, fra Salmekameratene til Brødrene Hals og blandakoret Mjøsikale. Men etter en fem år lang kjønnskonvertering ved Rikshospitalet (til nov. 2009) ble *naturlig* nok det meste satt i et annet perspektiv, og i Landet for undring og fantasi denne februardagen vil vi høres hennes historie, - sminket eller usminket....? – det gjenstår å få se – og høre ☺.

Kl. 13.30 – 16.00



Nils Arne Eggen tjaaaa... hva trenger man å skrive om denne mannen...? *Alle* voksne nordmenn – uansett stand, bosted og interesse har helt sikkert en oppfatning og et indre bilde av dette svært kontroversielle *mennesket*, Nils Arne. Hans originalitet, ekthet og direkte tale – og sjølsagt hans fotballfaglige meritter med Rosenborg – passer som fot i sko. Men på Djupskolen er Eggen utfordret til å legge fotballen på hylla og primært snakke om hans forhold og filosofiske tanker om det å være seg sjøl, om hva han har sett av forsøk på å være en annen, og hva han tror på for framtida – sett i et bredere lys enn bare fra flomlyset over et stadion.

Og langs tankebanene får vi poesi, sang og musikk.

Denne D-dagen introduserer også uskolert rektor sin nye, faste åpningssekvens **”HC’s krusedullstund”** – etterspurt av flere tankebanereisende som ønsker at *bakmannen* står tydeligere *fram* med sine tanker. Så la oss se hva som vil skje..... ☺.

Djupskolens T-baner (tankebaner) reiser i *U9verset*, *Landet for undring og fantasi* – med bla. *De utenkte tankers tårn* og *TellUs*, beliggende i fristaten *Lucky Næroset*, Ringsaker. Se alt på www.djupskolen.no